
Zarządzenie Nr B.0050.325.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 03.09.2024r. 

 

w sprawie wynajmu lokalu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 13 ust.1, art.25 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) oraz zarządzenia 

nr B.0050.301.2024 z dnia 12.08.2022r. w sprawie wykazu do wynajmu lokalu 

 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wynająć lokal własności Gminy Miasta Kuźnia Raciborska: 

− stanowiący halę sportową wraz z pomieszczeniami pomocniczymi o powierzchni ogólnej 

2 100,41 m2 

− zlokalizowany na działce nr 321/25 k.m. 2 w Kuźni Raciborskiej zapisanej w 

KW GL1R/00021567/2, stanowiącej własność Gminy Kuźnia Raciborska, 

− z przeznaczeniem na prowadzenie działalności z zakresu sportu, kultury, rekreacji,  

− na okres 3 lat. 

2. Ustalić wysokość miesięcznego czynszu najmu na kwotę  600,00 zł + VAT. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


